DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA

Autorizado pela Lei 1648/2018

www.capanema.pr.gov.br



EXPEDIENTE

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA

AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005, LEI MUNICIPAL № 1.648/2018

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Valdeci Alves dos Santos - Secretaria de

Administração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Anderson Ferreira dos Passos **RESPONSÁVEL TÉCNICO:** Anderson Ferreira dos Passos

DRT Nº 9975/PR

APOIO TÉCNICO: Pedro Augusto Santana

PREFEITURA DE CAPANEMA

Avenida Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - CEP:85760-000

Fone: 46 3552-1321

E-mail: diariooficial@capanema.pr.gov.br / adm@capanema.pr.gov.br

Capanema - Paraná

Prefeito Municipal: Américo Bellé Vice-Prefeito Municipal: Milton Kafer

Secretário de Administração: Valdeci Alves dos Santos

Secretária de Agricultura e Meio Ambiente: Raquel Belchior Szimanski

Secretária de Educação, Cultura e Esporte: Zaida Teresinha Parabocz

Secretário de Finanças: Luiz Alberto Letti

Secretário de Planejamento e Projetos: Paulo Fernando L. Orso

Secretário de Saúde: Jonas Welter Chefe de Gabinete: Paulo de Souza

Controladora Geral do Município: Arieli Caciara Wons

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

R. Padre Cirilo, 1270 - CEP: 85760-000 Fone: (46) 3552-1596 e (46) 3552-2329

Fax: (46) 3552-3217

E-mail: capanemacamara@gmail.com

Capanema - Paraná

Vereador: Airton Marcelo Barth - Presidente Vereador: Valdomiro Brizola - Vice-Presidente Vereadora: Izolete Ap. Walker - 1ª Secretária Vereador: Edson Wilmsen - 2º Secretário

Vereador: Delmar C. Balzan Vereador: Ginésio J. Pinheiro Vereador: Gilmar Pontin Vereador: Paulo C. Lothermann Vereador: Sergio Ullrich

<u>ATOS DO LEGISLATIVO</u>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Valdomiro Brizola, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Capanema, Estado do Paraná, com sede na Rua Padre Cirilo, nº 1270, Centro, inscrita no CNPJ nº 01.566.281/0001-07, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei e atendendo a Instrução Normativa nº 141/2018 de 13/04/2018 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Convoca

Toda a população para participar da Audiência Pública, referente ao

Terceiro Quadrimestre do Exercício de 2018, para avaliação das Metas Fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, a ser realizada no dia 18 de fevereiro de 2019, às 18h00min, na sala de sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Capanema, sito à Rua Padre Cirilo, nº 1270, Centro.

Sala da Presidência, 31 de janeiro de 2019.

Valdomiro Brizola Presidente da Câmara

EXTRATO DE DIÁRIA № 03/2019

IZOLETE APARECIDA WALKER
Vereadora
CURITIBA - PR
Objetivo/Motivo da Viagem: Agenda com Deputados e na AMP - Associação dos Municípios Paranaenses, para requerer Emendas e demais solicitações que beneficiarão o município de Capanema e atenderão os interesses da população.
30 e 31 de janeiro
2 (duas) R\$ 508,19
R\$ 1.016,38 (Hum mil, dezesseis reais e trinta e oito centavos)

EXTRATO DE DIÁRIA № 04/2019

Nome do Beneficiário	EDSON WILMSEN
Cargo/Função	Vereador
Destino	CURITIBA - PR
Motivo da Viagem	Objetivo/Motivo da Viagem: Representar a Câmara junto a comitiva do Prefeito, com Agenda na Copel; IAP – Instituto Ambiental do Paraná e Secretaria do Meio Ambiente, levando reivindicações (UHE – Baixo Iguaçu) que beneficiarão o município de Capanema e atenderão os interesses da população.
Período	31 de janeiro
Nº de Diárias	1 (uma) R\$ 508,19
Valor Pago	R\$ 508,19 (quinhentos e oito reais e dezenove centavos.)





O ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

internet: www.capanema.pr.gov.br